
UCHWAŁA NR 715/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 13 września 2023 roku 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia części dotychczasowej drogi wojewódzkiej nr 304 
na odcinku od skrzyżowania z budowanym nowym przebiegiem drogi wojewódzkiej nr 302 z obecną 

drogą wojewódzką nr 302  do kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 10 ust. 1 - 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760 i 1193) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Krośnieńskiego pozytywnie opiniuje wniosek Zarządu Powiatu Zielonogórskiego 
dotyczący zaliczenia części dotychczasowej drogi wojewódzkiej nr 304 na odcinku od skrzyżowania 
z budowanym nowym przebiegiem drogi wojewódzkiej nr 302 z obecną drogą wojewódzką nr 302 znajdującej się 
w powiecie zielonogórskim w Gminie Babimost do kategorii drogi powiatowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9592E92-2871-44FA-84DD-233925AD0778. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 715/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-13T15:01:05+0200


		2023-09-13T15:02:19+0200




